
UCHWAŁA NR XLV/248/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Danuty 

Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z filią w Nacławiu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Danuty 

Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z filią w Nacławiu wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Pod-

stawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z siedzibą przy ul. Wolności 14 z filią w Nacła-

wiu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z siedzibą przy 

ul. Wolności 14 z filią w Nacławiu wchodzącą w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie. 

§ 2. 1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z filią w Nacławiu 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie obejmuje w całości miejscowości: Polanów, Ce-

tuń, Chocimino, Chocimino Leśne, Czarnowiec, Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki, Nadbór, Rosocha, Raci-

bórz Polanowski, Warblewo, Wietrzno, Wielin, Knieja, Smugi, Łokwica, Kania, Jaromierz Polanowski, Przy-

brodzie, Strzeżewo, Trzebaw, Zdzieszewo, Rzeczyca Wielka, Rzeczyca Mała, Rochowo, Żdżar, Klasy IV-VIII 

z miejscowości: Garbno, Karsina, Karsinka, Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nacław, Osetno, 

Rekowo, Szczerbin. 

2. Obwód Filialnej Szkoły Podstawowej w Nacławiu obejmuje klasy I-III z miejscowości: Garbno, Karsi-

na, Karsinka, Kościernica, Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, Nacław, Osetno, Rekowo, Szczerbin. 

§ 3. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Filialnej Szkoły Podstawowej w Nacławiu 

z siedzibą w Nacławiu 12, 76-010 Polanów podporządkowanej organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej 

Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie z siedzibą przy ul. Wolności 14 z filią 

w Nacławiu w Filialną Szkołę Podstawową w Nacławiu z siedzibą w Nacławiu 12, 76-010 Polanów podpo-

rządkowaną organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polano-

wie z siedzibą przy ul. Wolności 14 z filią w Nacławiu wchodzącą w skład Zespołu Szkół Publicznych 

w Polanowie. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” 

w Polanowie z siedzibą przy ul. Wolności 14 z filią w Nacławiu wchodzącą w skład Zespołu Szkół Publicz-

nych w Polanowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5357



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5357


		2017-12-18T11:46:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




